
Oskavuos Papen 2020 13.12.2020 Keila- ja Liikuntakeskus Liike

Kilpailija Seura 1 2 3 4 5 6 7 8 Tulos + tas Ero 1. Ero ed.

1Ari Jehkinen Mainarit 202 201 216 244 234 236 246 224 1803 1803 0
2Onni Riikonen Mainarit 184 235 205 248 212 164 204 257 1709 1725 2 78
3Antti-Matti Tikkanen Ice-Bowling 219 222 196 216 244 246 173 190 1706 1722 2 81 3
4Pasi Korhonen Saarike 181 192 248 202 234 243 174 178 1652 1684 4 119 38
5Hannu Korolainen BC Liike 204 223 177 235 191 187 204 243 1664 1680 2 123 4
6Esko Farin BC Liike 129 192 169 152 149 219 203 233 1446 1670 28 133 10
7Raimo Kumpulainen IiBo 215 184 153 222 190 209 178 187 1538 1658 15 145 12
8Joni Törhönen Veljmiehet 216 236 187 169 199 200 200 174 1581 1645 8 158 13
9Juho Rissanen Mainarit 191 207 208 227 185 266 170 164 1618 1618 0 185 27

10Ilkka Mannila Mainarit 159 214 182 208 202 216 187 192 1560 1608 6 195 10
11Antti Antikainen BooM 194 150 189 165 202 203 191 213 1507 1587 10 216 21
12Kari Sipola BC Liike 147 169 204 158 164 194 189 163 1388 1580 24 223 7
13Eeva-Rea Morosoff BooM 202 151 160 138 131 147 136 163 1228 1580 44 223 0
14Olli-Pekka Partanen Ice-Bowling 182 159 169 158 200 188 153 176 1385 1569 23 234 11
15Pauli Valta BC Liike 169 205 158 139 199 184 198 146 1398 1566 21 237 3
16Ahti Korhonen IiBo 187 192 191 144 169 153 155 169 1360 1536 22 267 30
17Tuomo Remes Kiu-Ke 163 164 172 136 179 125 127 151 1217 1513 37 290 23
18Sami Päiväniemi Veljmiehet 223 182 159 166 157 186 196 176 1445 1453 1 350 60
19Erkki Räty Kiu-Ke 167 169 167 149 200 176 136 166 1330 1426 12 377 27
20Nina Holappa Agents 0 0 28 0 0
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Oskavuos Papen 2020 13.12.2020 Keila- ja Liikuntakeskus Liike

Lopputulokset, 8 sarjaa am.

Sija Kilpailija Seura Sarjat Ka

1 Ari Jehkinen Mainarit 1803 1803 0 8 225,4
2 Onni Riikonen Mainarit 1709 1725 2 8 213,6
3 Antti-Matti Tikkanen Ice-Bowling 1706 1722 2 8 213,3
4 Pasi Korhonen Saarike 1652 1684 4 8 206,5
5 Hannu Korolainen BC Liike 1664 1680 2 8 208,0
6 Esko Farin BC Liike 1446 1670 28 8 180,8
7 Raimo Kumpulainen IiBo 1538 1658 15 8 192,3
8 Joni Törhönen Veljmiehet 1581 1645 8 8 197,6
9 Juho Rissanen Mainarit 1618 1618 0 8 202,3
10 Ilkka Mannila Mainarit 1560 1608 6 8 195,0
11 Antti Antikainen BooM 1507 1587 10 8 188,4
12 Kari Sipola BC Liike 1388 1580 24 8 173,5
13 Eeva-Rea Morosoff BooM 1228 1580 44 8 153,5
14 Olli-Pekka Partanen Ice-Bowling 1385 1569 23 8 173,1
15 Pauli Valta BC Liike 1398 1566 21 8 174,8
16 Ahti Korhonen IiBo 1360 1536 22 8 170,0

17 Tuomo Remes Kiu-Ke 1217 1513 37 8 152,1

18 Sami Päiväniemi Veljmiehet 1445 1453 1 8 180,6

19 Erkki Räty Kiu-Ke 1330 1426 12 8 166,3

20 Nina Holappa Agents 0 0 28 0 0,0
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